
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2019   № 4225-  па  

О  внесении  изменений  в  муниципальную
программу «Энергосбережение и повышение
энергетической  эффективности  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  2015-
2021  годы»,  утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от
01.09.2014 №1627-па 

В соответствии со  ст.  16  Федерального закона от  06.10.2003 №131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 30.10.2019 №11/2-19-6
«О внесении изменений в решение Городской Думы города Южно-Сахалинска
от 05.12.2018 №1342/69вн-18-5 «О бюджете городского округа «Город Южно-
Сахалинск»  на  2019  год  и  на  плановый  период  2020  и  2021  годов»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  муниципальную  программу  «Энергосбережение  и
повышение  энергетической  эффективности  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск» на 2015-2021 годы» (далее — Программа), утвержденную
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  01.09.2014
№1627-па, следующие изменения:  

1.1. В паспорте программы раздел «Объёмы и источники финансирования
Программы»  изложить в следующей редакции:
«Объёмы и источники 
финансирования Программы

Общий  объём  финансирования
средств,  необходимы  для  реализации
Программы  2015-2021  годы  —
140692,80  тыс.  рублей,  из  них  в  том
числе:

-  бюджет  городского  округа  —
27820,20 тыс. рублей;
2015 — 11878,00 тыс. рублей;
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2016 — 1000,00 тыс. рублей;
2017 — 1500,00 тыс. рублей;
2018 — 1500,00 тыс. рублей;
2019 — 8315,00 тыс. рублей;
2020 — 1824,20 тыс. рублей;
2021 — 1803,00 тыс. рублей;
- областной бюджет — 92163,60
тыс. рублей;
2019 — 20163,60 тыс. рублей;
2020 — 42000,00 тыс. рублей;
2021 — 30000,00 тыс. рублей;
-  внебюджетные  источники  —
20709,00 тыс. рублей;
2015 — 2595,96 тыс. рублей;
2016 — 18113,04 тыс. рублей».

     1.2.  Абзац  1  раздела  9  «Ресурсное  обеспечение  муниципальной
Программы» изложить в следующей редакции:

«Общий  объем  средств,  направленных  на  реализацию  Программы,
составит - 140692,80 тыс. рублей, из них в том числе:
           - бюджет городского округа — 27820,20 тыс. рублей;
           2015 — 11878,00 тыс. рублей;
           2016 — 1000,00 тыс. рублей;
           2017 — 1500,00 тыс. рублей;
           2018 — 1500,00 тыс. рублей;
           2019 — 8315,00 тыс. рублей;
           2020 — 1824,20 тыс. рублей;
           2021 — 1803,00 тыс. рублей;
           - областной бюджет — 92163,60 тыс. рублей;
           2019 — 20163,60 тыс. рублей;
           2020 — 42000,00 тыс. рублей;

 2021 — 30000,00 тыс. рублей;
           - внебюджетные источники — 20709,00 тыс. рублей;

2015 — 2595,96 тыс. рублей;
 2016 — 18113,04 тыс. рублей».

    1.3.  Пункты  «Всего»,  «Департамент  городского  хозяйства»  раздела
«Муниципальная программа «Энергосбережение и повышение энергетической
эффективности  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  2015-2021
годы»,  пункт  5  и  подпункт  5.3  Приложения  №4  «Ресурсное  обеспечение
реализации  муниципальной  программы  за  счет  бюджетных  средств»  к
Программе изложить в новой редакции:
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Муниципа
льная 
програм
ма 
«Энерго
сбереже
ние и 
повыше
ние 
энергети
ческой 
эффектив
ности 
городско
го округа 
«Город 
Южно-
Саха
линск» на 
2015-2021
годы»

Всего х х х х
1199
83,80

118
78,
00

1000,
00

1500,
00

1500,
00

28478,
60

4382
4,20

31803,
00

Департа
мент 
городско
го 
хозяйст
ва

х х х х 1016
83,80

817
8,0
0

300,0
0

- - 20478,
60

4242
4,20

30303,
00

5. Основное
мероприя
тие 5.
Проведе
ние 
энергети
ческих 
обследова
ний 
объектов 
жизнеобес
печения

х х х х 9865
6,60

150
,00

599,
20

240,0
0

- 22040,
20

4382
4,20

31803,
00

5.3 Меропри
ятие 5.3
Проведе
ние 
энергети
ческого 
обследова
ния 
муниципа
льного 
имущест
ва и 
технологи
ческих 
процессов

Департа
мент

городско
го

хозяйст
ва

9
1
5

130052
0990

05
02

240

300,0
0

- 300,0
0

- - - - -

130056
3060

9216
3,60

- - - - 20163,
60

4200
0,00

30000,
00

13005S
3060

1042,
20

- - - - 315,00 424,
20

303,00

   1.4.  Пункты  «Всего»,  «Департамент  городского  хозяйства»  раздела
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«Муниципальная программа «Энергосбережение и повышение энергетической
эффективности  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  2015-2021
годы»,  пункт 5  и  подпункт 5.3  Приложение  № 5  «Ресурсное  обеспечение  и
прогнозная  (справочная)  оценка  расходов  по  источникам»  к  Программе
изложить в новой редакции:

Муниципа
льная 
программа 
«Энерго
сбережение 
и повыше
ние 
энергети
ческой 
эффективно
сти 
городского 
округа 
«Город 
Южно-Саха
линск» на 
2015-2021 
годы»

Всего 140692,
80

14473,
96

19113,
04

1500,00 1500,00 28478,
60

43824,
20

31803,
00

Федера
льный
бюджет

- - - - - - - -

Област
ной
бюджет

92163,
60

- - - - 20163,
60

42000,
00

30000,0
0

Бюджет
городск
ого
округа

27820,
20

11878,0
0

1000,00 1500,00 1500,00 8315,00 1824,20 1803,00

Юриди
ческие
лица

- - - - - - - -

Иные
внебюд
жетные
источни
ки

20709,0
0

2595,96 18113,0
4

- - - - -

5. Основное 
мероприя 
тие 5.
Проведение 
энергетичес
ких 
обследова
ний 
объектов 
жизнеобес
печения

Федера
льный
бюджет

- - - - - - - -

Област
ной
бюджет

92163,
60 - - - -

20163,
60

42000,
00

30000,
00

Бюджет
городск
ого
округа

6493,00 150,00 599,20 240,00 - 1876,60 1824,20 1803,00

Юриди
ческие
лица

- - - - - - - -

Иные
внебюд
жетные
источни
ки

- - - - - - - -

5.3 Мероприя
тие 5.3
Проведе

Федера
льный
бюджет

- - - - - - - -
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ние 
энергети
ческого 
обследова
ния 
муниципаль
ного 
имущества 
и 
технологиче
ских 
процессов

Област
ной
бюджет

92163,
60 - - - -

20163,
60

42000,
00

30000,
00

Бюджет
городс
кого
округа

1042,20 - - - - 315,00 424,20 303,00

Юриди
ческие
лица

- - - - - - - -

Иные
внебюд
жетные
источни
ки

- - - - - - - -

 2.  Постановление  администрации  города  опубликовать  в  газете
«Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска. 

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  городского  хозяйства  администрации  города
Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин


